TỜ TRÌNHăĐ萎I H浦I CỔ ĐÔNG

V/v : ThôngăquaăthùălaoăHĐQT,ăBKSăn<mă2020

Kính trình:    Đ萎I H浦I ĐỒNG CỔ ĐÔNGăTHƯỜNGăNIÊNăN;Mă2020
                   CÔNG TY CỔ PHẦN THÉP NAM KIM

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp hiện hành;
- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động hiện hành của Công ty CP Thép Nam Kim,

Hội đồng quản trị Công ty kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua thù lao c栄a HĐQT và
BKS năm 2020 như sau:
- Tổng thù lao c栄a HĐQT và BKS năm 2020 là 1,0% Lợi nhuận sau thuế.

- 曳y quyền HĐQT xem xét quyết đinh tỷ lệ chi trả c映 thể cho từng thành viên tùy theo tình

hình kết quả hoạt động thực tế.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua.

TM. H浦IăĐỒNG QU謂N TRỊ
CH曳 TỊCH

(Đã ký)

HỒ MINH QUANG

CÔNG TY CỔ PHẦN
THÉP NAM KIM

***
Số: …/2020/TT-HĐQT

C瓜ng Hòa Xã H瓜i Ch栄 NghĩaăViệt Nam
Đ瓜c Lập - Tự Do - H衣nh Phúc

***
Bình Dương, ngày 18 tháng 06 năm 2020